_____________________________________________________________________________________

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 - Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO AVISO DA CONTRATAÇÃO DIRETA
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2023

A Comissão Permanente de Licitações do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS, no exercício das
atribuições que lhe confere o Ato do Consórcio, torna público a retificação do aviso da contratação direta,
Dispensa de Licitação nº 032/2023, com prorrogação de prazo para apresentação das propostas:
A íntegra do Termo de Retificação com prorrogação de prazo para apresentação das propostas, está disponível
no endereço: www.conims.com.br, na aba Licitações.
O novo prazo para envio das propostas será até a data de 01/12/2023.

Pato Branco/PR, 30 de novembro de 2023.

Lhuanna Gabriela Vardânega Périco
Coordenadora do Setor de Licitações e Contratos

http://www.conims.com.br/
http://www.conims.com.br/